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REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E FUSHE-KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJE/
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE

Dt .07.06.2024 Nr.

N& mbéshtetje t€ nenit 8, paragrafit 1 dhe 2 t& Ligjit t& Punés Nr. 03/L-212 (Gazeta Zyrtare e
Republikés s¢ Kosovés Nr.90/2010), nenit 5, pika c) t€ Ligjit pér Arsimin né Komunat e
Republikés s¢ Kosovés Nr.03/L-068 ,Ligji nr.08/L-197 pér Zyrtaret Publik , rregullores
nr.05/2022 pér procedurat konkurruese dhe pranimi pér népunésit administrativ dhe mbéshtetés ,
Komuna e Fushé Kosovés shpallé:

KONKURS
Nr. | Niveli Pozita Vend i Liré Numri i
Pozitave
1 IP Shtépiak Vend i liré 1

I. Aplikacionit i bashkéngjiten dokumentet, si vijon:

-Formulari i aplikimit i plotésuar (merret né Komuné, né Arkiv ose né web. t¢ Komunés),

-Rezymeja personale (CV),

-Dokumenti personal (letérnjoftim ose pasaporté),

-Diplomat e kualifikimit (ose certifikatat), certifikatat n€ vend t€ diplomés duhet t€ jen€ t&
noterizuara te Noteri dhe jo mé t& vjetra se gjashté muaj. Cdo certifikaté e diplomés mé e vjetér

~ se gjashté muaj nga data e diplomimit nuk do t& merret parasysh,

-Certifikata g€ nuk jeni nén hetime,

-Déshmi té€ pérvojés (nése ka).

Koeficienti : 3.76

II. Kushtet dhe kriteret e pérzgjedhjes sé kandidatéve té stafit administrativ dhe
mbéshtetés :

Pérzgjedhja e kandidatéve do té€ béhet né bazg té kritereve t& pércaktuara me akte juridike q€ e
rregullojné fushén e arsimit para universitar, Ligjit Nr.03/L-068 , Ligjit pér zyrtarét publik
nr.08/L-197, Ligjit te punés nr.03/L-212, rregullores nr.05/2022 pér procedurat konkurruese dhe
pranimi pé€r népunésit administrativ dhe mbéshtetés.

III. Kriteret e kualifikimit pér Shtépiak :

-Té posedoj diplomé té shkollés se mesme.

- Aftési komunikuese dhe te jeté i gatshém pér puné ne grup;

- Te mos kené dosje penale (te vertetuar me gertifikaté nga gjykata kompetente);

- Eshté e preferueshme te keté se paku 1 vit pérvojé pune ne punét dhe detyrat e shtépiakut



IV.Detyrat dhe pérgjegijésité :
1.Kujdeset per mirémbajtjen e ndértesés sé IP ne pjesét e brendshme dhe te jashtme;
2. Bén mirémbajtjen e instalimit elektrik, ujit, inventarit dhe pajisjeve té tjera;

3. Ne rast te defekteve t&€ médha, mban kontakte me serviset e specializuara dhe asiston me rastin e
riparimeve;

4. Bén kygjen dhe ¢kygjen e nxemjes gendrore dhe te gjeneratorit elektrik, duke mbajtur edhe
evidencén e derivateve.

5. Mban Evidencén,Kontrollon dhe monitoron rezervuarin e derivateve dhe lendeve djegese té cilat
mund te jené te vendosura ne lokacionet e IP;

6. BEn mirémbajtjen e oborrit dhe pérkujdesét per lulet brenda dhe pérreth ndértesés se IP;
7. Kryen edhe puné te tjera sipas nevojés dhe kérkesés ge momenti i imponon..
V.Afati dhe ményra e aplikimit:

Konkursi mbetet i hapur 15 dit€ nga dita e shpalljes s¢ konkursit né mjetet e informimit publik,

duke filluar nga data e publikimit mé 07.06.2024 deri me 21.06.2024. At

Pér intervisté do t&€ ftohen ata kandidaté qé i plotésojné kushtet sipas akteve ligjore té lartcekura.
Lista e ngushté e aplikantéve qé ftohen pér intervisté si dhe orari i intervistés do t& publikohen né
web fagen e Komunés sé Fushé-Kosovés.

https://kk.rks-gov.net/fushekosove/

Té¢ gjitha dokumentet duhet t&€ jené kopje dhe ato nuk kthehen, ndérsa origjinalet do t& kérkohen
me rastin € intervistimit.

Aplikacioni i kompletuar me t& gjitha dokumentet e kérkuara duhet t& dorézohet né
Komuné pérmes zyrés pritése né objektin e Komunés s¢ Fushé-Kosovés.

Vérejtje: Pas aplikimit kandidatét duhet t& ruajn€ déshminé e aplikimit e cila éshté e
domosdoshme pér fazat e tjera t& proceduarave t& konkursit.

Adresa: Objekti i Komunés, rruga Tahir Zemaj nr.2, Fushé- Kosové.

Drejtori %orjsé pér Arsim

'

Fatlum Bepisha
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